PREFEITURAMUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
SECRETARIA DO PLANEJAMENTO

COORDENAGAO DE INFORMAGOES E PLANEJAMENTO
UNIDADE DE REGISTRO E PROCESSAMENTO Il

INFORMACOES TECNICAS DO PROJETO URBANISTICO

Nome:

Tipo do Parcelamento:
Proprietario:

Endereco:

Aprovado na vigéncia da
Lei:

Expediente(s):

Deferimento do EVU:
Data de Aprovacgao:
Data do Licenciamento:
Area Titulada:

Sistema Viario:

Pracas:

Escola:

Numero de Lotes:

JARDIM BUCOVINA

JARDIM BUCOVINA

LOTEAMENTO REGULAR

CONDOR - EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA
AV. TARSO DUTRA, 425

43/79
2.400027.00.7

99/99/9999 Validade:
21/09/1993
29/04/1997
159.520,232
26.793,346

27.344,97

6.017,877

43

Observagoes Gerais

1) Termo de Prestagcao de Garantia Fidejussoria, apresentado pela empresa

CONDOR

EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS S.A. 3 PMPA em 21/06/1993, com o valor

afianga-

do na época de "CR$" 3.494.743.843,00 (tres bilhoes e tantos "cruzeiros",
conforme orgamento de maio/92) como garantia para as obras do lot. Jardim

Bucovina.

PORTO ALEGRE, 14 DE ABRIL DE 2025.
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